ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от J b f- № ' / j f y f ' -y

г. Южа

Об определении уполномоченного органа на представление
информации для размещения в федеральной государственной

информационной системе состояния окружающей среды

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране
окружающей среды», постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.03.2024 №329 «О федеральной государственной
информационной системе состояния окружающей среды»:

1. Органом уполномоченным на территории Южского
муниципального района Ивановской области представлять информацию
для размещения в федеральной государственной информационной системе
состояния окружающей среды определить Управление жилищно-
коммунального хозяйства Администрации Южского муниципального
района.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном
сайте Южского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации -  начальника Управления ЖКХ
Администрации Южского муниципального района

В.И. Оврашко